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三木総合防災公園陸上競技場

西宮ＳＳ

2020年2月8日（土）・9日（日）

センアーノ

東舞子ＳＣ

ジンガ三木

長尾ＷＦＣ

1 コ ン パ 尼  崎

1-A

3

クリヴォーネ

セ ン ア ー ノ

東  播2

6

神戸１

8

10

神戸２

但  馬

東 舞 子 Ｓ Ｃ

5

ウ ッ デ ィ

エスペランサ

丹  有

明  石

4

9

7

北播磨１ジ ン ガ 三 木

浜 坂 マ リ ン

旭 Ｆ Ｃ Ｊ ｒ

西 宮 Ｓ Ｓ

神 戸 Ｆ Ｃ

11 龍 野 Ｊ Ｓ Ｃ

芦屋

北  摂

西播磨

神戸３

長 尾 Ｗ Ｆ Ｃ

芦 屋 Ｆ Ｃ

16

15

Ｓ Ｆ Ｉ Ｄ Ａ

津 田 Ｓ Ｃ

14

13 西宮

北播磨２

姫  路

淡  路

12

11:00

2-B

11:00

3-A

12:30

3-B

12:30

10:00

1-B

10:00

開催地

決
勝
リ
ー

グ
へ

開催日

4-B

13:30

5-A

14:30

5-B

14:30

6-A

15:30

6-B

15:30

神戸ＦＣ

西宮ＳＳ

津田ＳＣ

クリヴォーネ　

センアーノ

4-A

13:30

ジンガ三木

長尾ＷＦＣ

2-A

2/8（土） 2/9（日）

2/8（土） 2/9（日）
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ﾏｯﾁ№ ﾏｯﾁ№

11:50 開　　会　　式

ﾏｯﾁ№ ﾏｯﾁ№

1 ― 1

2 PK 1

1 ― 1

3 PK 2
15 ―13:20 ⑤

クリヴォーネ

津 田 Ｓ Ｃ西 宮 Ｓ Ｓ神 戸 Ｆ Ｃ長 尾 Ｗ Ｆ Ｃ

西 宮 Ｓ Ｓ セ ン ア ー ノ ⑥ 長 尾 Ｗ Ｆ Ｃ ジ ン ガ 三 木

セ ン ア ー ノ

セ ン ア ー ノ10:00

11:40 西 宮 Ｓ Ｓジ ン ガ 三 木長 尾 Ｗ Ｆ Ｃ

ジ ン ガ 三 木 西 宮 Ｓ Ｓ長 尾 Ｗ Ｆ Ｃ

④

②

③

① 0―3 3―0

5―2

旭 Ｆ Ｃ Ｊ ｒ西 宮 Ｓ Ｓ

ジ ン ガ 三 木

2020年2月8日(土)

神 戸 Ｆ Ｃ龍 野 Ｊ Ｓ Ｃ

試　合
時　間

Ｂピッチ

対　　　戦

12:30

11:00

ウ ッ デ ィセ ン ア ー ノ―0 1―3

5―1 8―0

2―1

三木防災公園陸上競技場

試　合
時　間

Ａピッチ Ｂピッチ

対　　　戦

14:30

対　　　戦

東 舞 子 Ｓ Ｃ

Ｓ Ｆ Ｉ Ｄ Ａ津 田 Ｓ Ｃ

セ ン ア ー ノ

2020年2月9日(日)

13:30

対　　　戦

10:00

6-B

Ａピッチ

三木防災公園陸上競技場

15:30

クリヴォーネコ ン パ

5-B

4-B

3-B

2-B

1-B

6-A

5-A

4-A

3-A

2-A

1-A

長 尾 Ｗ Ｆ Ｃ芦 屋 Ｆ Ｃ

ジ ン ガ 三 木浜 坂 マ リ ン東 舞 子 Ｓ Ｃエスペランサ

1

2―1

0―4 0―1

4―07―1

0―4 0―5

第３回ワコーレ杯 チビリンピック２０２０兵庫県大会日程表



①

2月9日(日)

センアーノ 10:00 ジンガ三木

③ ④

②

1 △ 1

PK

○

1 △ 1

PK

●

1 △ 1 1 △ 1

PK PK

● ○

関西大会兵庫県第１代表

関西大会兵庫県第２代表

3●0

0○3

3●0

5●2

5●1 1

103139

12

2 3

0

1

1

3

0

0 -69312

-35231

0

1 2 23

0○32○51○5西 宮 Ｓ Ｓ

長 尾 Ｗ Ｆ Ｃ

ジ ン ガ 三 木

セ ン ア ー ノ

順位得失差失点得点勝点西 宮 Ｓ Ｓ長尾ＷＦ Ｃジンガ三木センアーノ
試合
負

ＰＫ
勝

ＰＫ
負

試合
勝

2

1

3

4

-1655

第 ４ 位 ： ジンガ三木スポーツクラブ

西宮サッカースクール

準 優 勝 ： センアーノ神戸ジュニア

第 ３ 位 ： 長尾ウオーズフットボールクラブ

：優 勝

11

0

1

0

0

西宮ＳＳ

11:40 11:40

⑤
⑥

長尾ＷＦＣ 10:00

13：20
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